会 員 各 位
一 般 社 団 法 人 千 葉 県 薬 剤 師 会

生 涯 学 習 委 員 会
第 ４回  生 涯 学 習 研 修 会

謹 啓
時 下 、先 生 方 におかれましては益 々ご清 栄 のこととお慶 び申 し上 げます。
さてこの度 、第 ４回 生 涯 学 習 研 修 会 を下 記 にて実 施 することとなりました。
日本薬剤師会における生涯学習支援システム（ＪＰＡＬＳ）の過渡的認定において CL レベル５

を獲得された方々の初めてのレベルアップのための実践記録（ポートフォリオ）１８本の提出期

限が 3 月末に迫ってまいりました。その後、学習および実践記録は進んでいらっしゃいますか？

今回は、「電子版お薬手帳」をテーマに学習後、なかなか進まない実践記録の書き方等をお知ら

せしたいと思います。つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、会員の皆様にご出席いただき、

日々の生涯学習に役立てていただければと思います。

謹白

記

〔日 時〕 平成 27 年 3 月 5 日（木）19:30～21:10

〔会 場〕 千 葉 県 薬 剤 師 会 3 階 会 議 室

千 葉 市 中 央 区 問 屋 町 9-2   TEL  043-242-3801

【講習内容】

講演Ⅰ：「電子版お薬手帳 デモンストレーション」

岩渕薬品株式会社                 大木 寧

                     ポケットファーマシー販売株式会社 及川 雅人

講演Ⅱ:「実践記録（ポートフォリオ）の上手な書き方

～生涯学習支援システム JPALS を活用しよう～」

三橋病院 薬局長 鈴木 あい

※日 本 薬 剤 師 研 修 センターの研 修 受 講 シール 1 単 位 を交 付 します。
※当 日 は軽 食 をご用 意 いたしております。

共催 一般社団法人千葉県薬剤師会/岩渕薬品株式会社

参 加 をご希 望 の方 は、3 月 2 日 (月 ) までに本 用 紙 にてお申 し込 み下 さい。

【定 員 数 １４０名 】※定 員 数 になり次 第 締 め切 りとさせていただきます。
----------------------------------------------------------------------------------------------------

参加申込用紙

ご氏名                        ご勤務先

ご住所                               E-mail

TEL                             FAX

                  ※ 3 月 2 日(月)までに FAX  (043-248-0646)  でお申し込みください。

[本件に関するお問合せ先]
一般社団法人千葉県薬剤師会 事務局 担当本田
TEL 043-242-3801 ／ FAX 043-248-0646